
Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 25m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 25m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 20.48, Andrija Nekić (2008.)

C

1 Maro Šušić 2007 JUG10 10 0018.00  0.00 21.09
2 Jura Domanovac 2007 NOVI ZAGREB10 5 0015.90  0.00 22.60
3 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB10 4 0016.00  0.00 23.26
4 Marko Vuletić 2007 JUG7 6 0020.00  0.00 23.41
5 Marin Zeko 2007 JUG9 1 0019.00  0.00 23.52
6 Mate Grgurić 2008 NEVERA10 2 0017.00  0.00 23.68
7 Tonči Karabatić 2007 JADRAN10 9 0017.18  0.00 23.75
8 Pavle Mandić 2007 JADERA10 8 0017.00  0.00 23.81
9 Frane Surać 2007 JADERA10 3 0017.00  0.00 23.87
10 Lovre Dellavia 2007 ZADAR9 3 0018.63  0.00 24.01
11 Petar Majstrović Jandrek 2007 MORNAR8 2 0019.50  0.00 24.28
12 Dino Šain 2007 KPK KORČULA9 5 0018.27  0.00 24.62
13 Vito Lušić 2008 MORNAR7 1 0021.00  0.00 24.73
14 Sergej Savanović 2007 AQUA STAR (BIH)10 1 0017.70  0.00 25.47
15 Ivan Branimir Kukoč 2007 GRDELIN9 6 0018.50  0.00 25.76
16 Gabrijel Vukičević 2008 ŠIBENIK6 2 0022.70  0.00 25.97
17 Marko Gudelj 2008 JADRAN8 1 0019.98  0.00 26.16
18 Matej Doričić 2007 NEVERA8 3 0019.45  0.00 26.18
19 Toni Mijić 2008 ŠIBENIK6 9 0022.70  0.00 26.24
20 Petar Jukić 2007 ZADAR8 4 0019.16  0.00 26.58
21 Maroje Lukić 2007 JUG7 5 0020.00  0.00 26.87
22 Marin Krešimir Kukoč 2007 GRDELIN9 4 0018.50  0.00 27.26
23 Ante Petrov 2008 JADRAN9 2 0018.95  0.00 27.66
24 Roko Zovak 2007 ZADAR7 9 0020.99  0.00 27.74
25 Ivan Ivanković 2007 ZRINJSKI (BIH)8 5 0019.00  0.00 27.77
26 Ivan Puhalović 2008 ZADAR6 6 0021.22  0.00 28.02
27 Leon Novak 2007 OLIMP TT8 9 0019.50  0.00 28.03
28 Lovre Pedišić 2007 ZADAR6 3 0021.71  0.00 28.07
29 Marino Reljanović 2007 JADRAN8 6 0019.14  0.00 28.16
30 Lovro Brać 2007 JUG8 10 0020.00  0.00 28.25
31 Niko Žurić 2007 MORE6 7 0021.55  0.00 28.27
32 Damir Sučić 2008 JADRAN8 7 0019.41  0.00 28.36
33 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP TT6 8 0022.00  0.00 28.47
34 Simon Lozica 2007 KPK KORČULA8 8 0019.47  0.00 28.49
35 Šimun Juričević 2007 ZADAR9 8 0018.65  0.00 28.54
36 Marko Kutleša 2007 MORNAR7 10 0021.00  0.00 28.72
37 Domagoj Granić 2007 JADRAN3 7 0026.57  0.00 28.87
37 Mauro Galić 2008 MORE9 7 0018.55  0.00 28.87
39 Tarik Đozlić 2008 ORKA (BIH)5 7 0023.85  0.00 29.40
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Borna Barac 2008 NEVERA4 6 0025.00  0.00 29.46
41 Tonko Karađole 2008 MORE5 5 0023.55  0.00 29.94
42 Goran Stegić 2008 MORE6 4 0021.55  0.00 29.96
43 Piero Bajlo 2008 JADERA3 6 0026.00  0.00 30.32
44 Blaž Krajinović 2007 POŠK9 9 0018.99  0.00 30.40
45 Luka Penjak 2008 MORNAR7 4 0020.00  0.00 30.45
46 Roko Šunjić 2007 ZRINJSKI (BIH)6 10 0023.00  0.00 30.74
47 Domink Duje Spahija 2008 JADERA7 3 0020.00  0.00 30.89
48 Jakov Mikulandra 2008 ŠIBENIK5 10 0025.00  0.00 30.95
49 Adrian Lokas 2008 MORE4 2 0025.55  0.00 31.14
50 Lean Halilović 2007 PULA5 1 0025.00  0.00 31.43
51 Luka Gabriel Ninčević 2007 ZADAR7 8 0020.56  0.00 31.47
52 Noan Baćić 2008 NEVERA4 4 0025.00  0.00 31.54
53 Ivan Roman 2008 ŠIBENIK3 2 0028.00  0.00 32.32
54 Ivan Križnik 2008 OLIMP TT3 3 0027.00  0.00 32.74
55 Lovre Mijolović 2008 JADERA4 1 0025.57  0.00 32.79
56 Vito Ilišković 2007 KPK KORČULA1 7 0059:59.99  0.00 32.81
57 David Štulina 2008 ZADAR5 6 0023.69  0.00 32.96
58 Matija Bartol 2007 OLIMP TT5 2 0024.00  0.00 33.74
59 Luka Tomas 2009 POŠK2 6 0059:59.99  0.00 34.11
60 Roko Zaninović 2007 MORE3 10 0030.55  0.00 34.18
61 Lovre Šojat 2008 ŠIBENIK3 5 0026.00  0.00 35.42
62 Luka Markotić 2007 ZRINJSKI (BIH)4 7 0025.00  0.00 38.21
63 Andrija Miličević 2008 VELEŽ (BIH)1 1 0059:59.99  0.00 48.71
DQ Andrej Šain 2007 KPK KORČULA7 2 0020.83  0.00 28.30
DQ Šime Vrlić 2007 POŠK Nepravilno plivanje6 1 0022.99  0.00 29.93
DQ Maroje Tonko Mladina 2008 JADRAN Nepravilan ulazak u cilj5 9 0024.58  0.00 30.81
DQ Dejan Radovanović 2007 AQUA STAR (BIH) Nepravilan ulazak u cilj1 9 0059:59.99  0.00 33.65
DQ Tomislav Beroš 2008 JADRAN Nepravilan ulazak u cilj4 3 0025.06  0.00 33.67
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 25m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 25m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 20.84, Bruna Lokas (2011.)

C

1 Lucijana Lukšić 2007 GRDELIN8 6 0015.80  0.00 21.50
2 Mia Hren 2007 OLIMP TT8 5 0015.20  0.00 22.29
3 Katarina Benić 2007 JUG7 3 0020.00  0.00 23.09
4 Ana Franić 2007 KPK KORČULA8 7 0017.77  0.00 23.12
5 Rita Herceg 2007 JADERA8 2 0018.00  0.00 23.25
6 Ani Kovačić 2007 JADRAN8 1 0018.40  0.00 23.63
7 Lucija Jakovljević 2007 ORKA (BIH)6 8 0022.90  0.00 25.31
8 Jana Pavalić 2007 OLIMP TT8 4 0017.20  0.00 25.33
9 Rebeka Jelić 2007 ŠIBENIK7 2 0021.30  0.00 25.56
10 Melani Pavlović 2007 JADERA8 8 0018.00  0.00 25.59
11 Mara Moretti 2008 JUG7 10 0022.00  0.00 26.34
12 Gea Ivančić 2007 NEVERA6 6 0022.00  0.00 26.46
13 Marcela Lovrović 2007 ZADAR7 6 0019.53  0.00 27.22
14 Petra Rudinović 2007 JUG4 6 0024.00  0.00 27.26
15 Lara Matutinović 2007 GRDELIN8 10 0018.50  0.00 27.41
16 Kate Hribar 2008 GRDELIN8 9 0018.30  0.00 27.54
17 Iva Čuzela 2007 MORE4 10 0025.55  0.00 28.03
18 Angela Vrdoljak 2007 MORNAR8 3 0018.00  0.00 28.19
19 Lori Šipek-Glavač 2008 OLIMP TT5 7 0023.30  0.00 28.43
20 Iva Halužan 2007 MORE7 5 0018.55  0.00 28.48
21 Tara Grgin 2009 JADRAN7 4 0019.78  0.00 28.50
22 Patricia Maleš 2007 JUG6 9 0023.00  0.00 28.77
23 Korina Miletić 2007 ZADAR5 4 0023.25  0.00 28.78
24 Neli Janković 2009 JADRAN5 6 0023.23  0.00 28.80
25 Gita Vlahek 2007 OLIMP TT3 4 0026.00  0.00 28.81
26 Katja Kondža 2008 ORKA (BIH)6 3 0022.61  0.00 29.06
27 Domina Žure 2007 MORNAR7 8 0020.00  0.00 29.15
28 Amanda Tanfara 2008 ŠIBENIK3 3 0027.00  0.00 29.36
29 Sara Zrilić 2007 ZADAR6 10 0023.00  0.00 29.40
30 Mara Šestan 2007 ZADAR4 1 0025.11  0.00 29.44
31 Maja Čuzela 2007 MORE3 5 0025.55  0.00 29.47
32 Laura Milina 2009 KPK KORČULA5 5 0023.12  0.00 30.09
33 Katarina Kozulić 2008 ZADAR5 9 0023.56  0.00 30.13
34 Mirta Zubčić 2008 JADERA6 1 0023.00  0.00 30.16
35 Antea Grgin 2008 ZADAR4 9 0025.01  0.00 30.31
36 Lora Krivošija 2008 JADRAN7 1 0021.97  0.00 30.90
37 Vita Veršić 2007 ZADAR4 7 0024.59  0.00 30.91
38 Laura Antić 2007 KPK KORČULA6 2 0022.99  0.00 31.06
39 Marta Serapiglia 2007 JADERA4 8 0025.00  0.00 31.10
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Nora Tomić 2008 KPK KORČULA7 7 0019.84  0.00 31.17
41 Loris Lapčić 2007 ZADAR4 5 0023.73  0.00 31.30
42 Ema Radanović 2007 JADRAN5 3 0023.43  0.00 31.68
43 Lea Joković 2007 ZADAR3 7 0026.53  0.00 31.85
44 Luna Žanko 2007 KAŠTELA3 1 0030.55  0.00 32.21
45 Vanja Bartol 2007 OLIMP TT7 9 0021.50  0.00 32.42
46 Ana Knežević 2008 ZADAR6 4 0022.00  0.00 32.50
47 Lea Piljek 2007 OLIMP TT3 8 0028.00  0.00 32.58
48 Mareta Štrbac 2008 ZADAR5 1 0023.56  0.00 32.67
49 Lori Zlatoper 2008 MORE3 6 0025.55  0.00 34.11
50 Antonela Pudar 2007 ORKA (BIH)1 6 0059:59.99  0.00 35.83
51 Erika Pia Besednik 2008 OLIMP TT3 2 0028.00  0.00 36.31
52 Petra Čosić 2007 POŠK2 4 0059:59.99  0.00 36.78
53 Klara Kovačević 2007 ZADAR4 3 0024.93  0.00 36.87
54 Luna Petković 2008 POŠK2 7 0059:59.99  0.00 37.39
55 Bruna Grubišić 2007 MORNAR6 5 0022.00  0.00 37.57
DQ Tamara Pezer 2008 ORKA (BIH) Nepravilno plivanje1 4 0059:59.99  0.00 34.91
DQ Klara Korljan 2008 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj2 2 0059:59.99  0.00 37.71
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 37.93, Kerim Sadiković (2014.)

B: 40.33, Kerim Sadiković (2013.)

A

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN15 5 026929.79  0.00 39.10
2 Lovre Jerak 2005 JADERA15 4 025931.59  0.00 39.59
3 Patrik Erceg 2005 OLIMP TT15 6 025530.50  0.00 39.79
4 Franko Čvrljak 2005 MORE15 2 023032.56  0.00 41.17
5 Mihovil Kozulić 2005 ZADAR15 7 020531.63  0.00 42.76
6 Marko Pilić 2005 ŠIBENIK14 2 020334.40  0.00 42.90
7 Nikola Benić 2005 JUG14 7 019733.87  0.00 43.33
8 Danis Harmandić 2005 ORKA (BIH)14 5 019333.16  0.00 43.66
9 Leon Vale 2005 PULA11 7 018936.89  0.00 43.94
10 Borna Paut 2005 JADRAN11 9 018637.41  0.00 44.22
11 Juraj Barčot 2005 JUG15 10 018433.06  0.00 44.34
12 Leon Patrk 2005 ZADAR12 2 018336.16  0.00 44.47
13 Filip Živković 2005 MORE14 10 018234.63  0.00 44.52
14 Roko Zubčić 2005 JADERA15 3 017132.00  0.00 45.43
15 Luka Mijić 2005 ŠIBENIK13 5 016934.89  0.00 45.63
16 Karlo Grzunov 2005 GRDELIN15 1 016832.71  0.00 45.75
17 Niko Škarpona 2005 ZADAR14 6 015833.56  0.00 46.62
18 Rafael Utković 2005 ZADAR14 4 015533.83  0.00 46.91
19 Paulo Brač 2005 JUG12 7 014835.75  0.00 47.63
20 Maroje Purin 2005 JUG13 10 014535.50  0.00 47.96
21 Duje Županović 2005 MORNAR14 9 014334.46  0.00 48.28
22 Zvonimir Miloglav 2005 JUG12 4 013835.74  0.00 48.82
23 Duje Krivošija 2005 JADRAN13 4 013734.98  0.00 48.98
24 Lukša Tešanović 2005 JUG13 8 013635.07  0.00 49.10
25 Bruno Damić 2005 JUG8 8 013340.36  0.00 49.39
26 Nikola Pasković 2005 JUG7 2 012941.82  0.00 49.96
27 Luka Bulić 2005 PULA8 7 012840.24  0.00 50.08
28 Lovre Babić 2005 ZADAR10 2 012638.02  0.00 50.33
29 Adel Grebović 2005 VELEŽ (BIH)10 4 012437.90  0.00 50.58
30 Matej Maraš 2005 JADERA13 3 012035.00  0.00 51.18
31 Roko Matijaš 2005 MORNAR7 3 011941.77  0.00 51.25
32 Damjan Režić 2005 NEVERA6 3 011643.55  0.00 51.64
33 Luka Penavić 2005 ORKA (BIH)6 5 011442.73  0.00 51.94
34 Toni Šarić 2005 JUG9 9 011239.47  0.00 52.38
35 Andrija Cetinić 2005 JUG7 4 010940.83  0.00 52.74
36 Vlade Matić 2005 POŠK11 6 010636.78  0.00 53.29
37 Marko Fistanić 2005 MORNAR8 10 010240.59  0.00 53.93
38 Lovro Denoble 2005 KPK KORČULA4 4 010246.20  0.00 53.97
39 Stipe Rajčić 2005 POŠK11 3 09936.99  0.00 54.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Krešimir Dadić 2005 MORNAR9 2 09939.21  0.00 54.58
41 Luka Vasilj 2005 ZRINJSKI (BIH)11 4 09736.86  0.00 54.92
42 Luka Čemeljić 2005 NEVERA4 3 09346.90  0.00 55.69
43 Deni Marijanić 2005 NEVERA7 8 09241.79  0.00 55.79
44 Karlo Smiljanić 2005 ORKA (BIH)9 4 09138.68  0.00 56.04
45 Vito Milovanović 2005 ŠIBENIK2 5 09053.61  0.00 56.16
46 Vito Favro 2005 KPK KORČULA7 5 08840.64  0.00 56.68
47 Leon Čemeljić 2005 NEVERA6 2 08843.69  0.00 56.75
48 Matej Marković 2005 JUG9 8 08238.96  0.00 57.89
49 David Antonio Bubica 2005 JUG6 7 08143.42  0.00 58.14
50 Arian Šurbanovski 2005 PULA6 1 06943.72  0.00 1:01.54
51 Jurica Mikulec 2005 OLIMP TT3 10 06452.00  0.00 1:03.04
52 Fabijan Pavić 2005 JADRAN3 7 06348.91  0.00 1:03.17
53 Niko Jerinić 2005 JUG5 2 06345.87  0.00 1:03.21
54 Damir Zubčević 2005 JUG7 1 06042.12  0.00 1:04.19
55 Jan Škokić 2005 KPK KORČULA5 4 05944.93  0.00 1:04.77
56 Luka Ešler 2005 NEVERA2 6 04553.77  0.00 1:10.65
57 Ljubo Kevo 2005 KAŠTELA3 5 03248.02  0.00 1:18.97
DQ Lovro Gorupić 2005 OLIMP TT Nepravilan okret4 5 0046.00  0.00 57.46
DQ Noa Benčić 2005 OLIMP TT Nepravilno plivanje9 1 0039.50  0.00 58.93
DQ Maroje Alamat 2005 JUG Nepravilan ulazak u cilj3 8 0050.64  0.00 1:06.53
DQ Roko Zekić 2005 KAŠTELA Nepravilan okret3 4 0048.55  0.00 1:11.96

B

1 Ivan Zeko 2006 JUG12 9 023136.34  0.00 41.11
2 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP TT15 9 021332.62  0.00 42.24
3 Ivan Tomić 2006 GRDELIN13 2 020235.19  0.00 42.98
4 Luka Popović 2006 ŠIBENIK12 5 019135.52  0.00 43.78
5 Bruno Đuho 2006 JUG14 1 018034.62  0.00 44.68
6 Danis Alikalfić 2006 VELEŽ (BIH)13 6 016534.97  0.00 45.96
7 Miralem Marić 2006 VELEŽ (BIH)12 6 016135.73  0.00 46.36
8 Erik Perović 2006 ZADAR13 1 015935.36  0.00 46.53
9 Vlaho Nenadić 2006 JUG15 8 015832.45  0.00 46.62
10 Stjepan Brajović 2006 JUG10 10 014838.40  0.00 47.73
11 Luka Zovko 2006 ORKA (BIH)13 9 014535.20  0.00 48.03
12 Timam Ramić 2006 VELEŽ (BIH)7 7 014141.03  0.00 48.40
13 Lovre Knežević 2006 ZADAR11 2 013437.27  0.00 49.33
14 David Bursać 2006 NOVI ZAGREB13 7 013235.00  0.00 49.50
15 Andrija Anić 2006 OLIMP TT10 7 012838.00  0.00 50.05
16 Ante Puce 2006 ZRINJSKI (BIH)12 3 012635.78  0.00 50.29
17 Toni Korda 2006 JADERA14 3 012334.00  0.00 50.77
18 David Azinović 2006 ORKA (BIH)11 1 012237.42  0.00 50.91
19 Ante Caktaš 2006 POŠK14 8 012134.14  0.00 50.97
20 Marul Boko 2006 MORNAR12 8 012136.14  0.00 50.99
21 Adrian Šaponja 2006 ZADAR12 1 012136.38  0.00 51.02
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Roko Lušić 2006 MORNAR5 5 012044.30  0.00 51.16
22 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB10 3 012038.00  0.00 51.16
24 Kristian Alpeza 2006 ZRINJSKI (BIH)9 3 011938.82  0.00 51.22
25 Roko Damiani 2006 OLIMP TT10 6 011337.86  0.00 52.18
26 Nikola Vidačković 2006 ZRINJSKI (BIH)9 10 011239.91  0.00 52.28
27 Roko Grgić 2006 JADERA7 10 010942.64  0.00 52.70
28 Anđelo Šabić 2006 JADERA4 8 010946.97  0.00 52.83
29 Mark Marić 2006 PULA6 8 010743.65  0.00 53.09
30 Leon Lasić 2006 ORKA (BIH)7 6 010540.79  0.00 53.49
31 Andro Jović 2006 GRDELIN8 1 010340.54  0.00 53.84
32 Roko Sindik 2006 JUG4 6 010146.18  0.00 54.12
33 Vito Petani 2006 JADERA10 8 010038.00  0.00 54.29
34 Luka Belić 2006 ZADAR5 9 09745.88  0.00 54.84
34 Luka Barešić 2006 ZADAR7 9 09742.00  0.00 54.84
36 Marko Dankić 2006 ORKA (BIH)4 9 09547.62  0.00 55.26
37 Roko Jerčić 2006 POŠK8 4 09340.14  0.00 55.56
38 Marko Spahija 2006 JADERA5 3 09245.04  0.00 55.81
39 Roko Dvornik 2006 MORNAR8 6 09140.02  0.00 56.10
40 Ivan Cetina 2006 PULA9 6 09038.63  0.00 56.15
41 Tonko Puljiz 2006 JADRAN10 9 09038.11  0.00 56.33
42 Andrej Jurić 2006 NOVI ZAGREB9 7 07838.74  0.00 58.89
43 Vito Oliva 2006 PULA5 10 07745.96  0.00 59.29
44 Bepo Dumanić 2006 MORNAR3 2 07750.93  0.00 59.32
45 Filip Miletić 2006 JUG6 10 07743.83  0.00 59.33
46 Niko Kelava 2006 MORNAR2 3 07655.34  0.00 59.42
47 Karlo Belakušić 2006 MORE10 1 07638.29  0.00 59.51
48 Kristijan Jurjev 2006 ŠIBENIK4 10 07648.00  0.00 59.60
49 Dominik Paleka 2006 JADERA4 2 07147.00  0.00 1:00.85
50 Viktor Ostriž 2006 OLIMP TT5 6 07144.40  0.00 1:00.86
51 Antonio Kovačević 2006 ZADAR1 5 06859:59.99  0.00 1:01.60
52 Leo Fider 2006 KPK KORČULA6 4 06643.28  0.00 1:02.18
53 Antonio Šperanda 2006 MORNAR2 4 06255.00  0.00 1:03.48
54 Marino Smojver 2006 ZADAR6 9 06143.70  0.00 1:03.87
55 Nikola Botica 2006 KPK KORČULA3 3 05250.35  0.00 1:07.27
56 Jovica Đurić 2006 AQUA STAR (BIH)3 1 05251.53  0.00 1:07.46
57 Tino Maćešić 2006 NEVERA2 10 05059:59.99  0.00 1:08.48
58 Marko Smoljan 2006 ZRINJSKI (BIH)2 7 04255.00  0.00 1:12.08
59 Martin Majsec 2006 OLIMP TT2 2 0261:00.00  0.00 1:24.49
60 Karlo Bartolek 2006 OLIMP TT2 8 01459.70  0.00 1:43.46
DQ David Radeka 2006 ZADAR Nepravilno plivanje8 3 0040.26  0.00 53.03
DQ Filip Stanišić 2006 NEVERA Nepravilan okret5 7 0045.01  0.00 58.42
DQ Luka Mamuzić 2006 PULA Nepravilan okret3 6 0048.13  0.00 1:03.93
DQ Ivan Babić 2006 JUG Nepravilan ulazak u cilj5 8 0045.82  0.00 1:10.49
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 37.82, Bruna Lokas (2013.)

B: 42.48, Teodora Stanković (2015.)

A

1 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK9 7 036132.20  0.00 40.44
2 Marieta Košta 2005 JADRAN8 4 035434.32  0.00 40.69
3 Tea Jukić 2005 MORE8 7 035434.46  0.00 40.70
4 Ivana Radović 2005 ZADAR9 5 034431.51  0.00 41.08
5 Ema Pandža 2005 ZRINJSKI (BIH)9 2 030333.36  0.00 42.84
6 Lucija Ružić 2005 MORNAR8 2 029934.78  0.00 43.04
7 Teodora Stanković 2005 ORKA (BIH)9 9 027633.74  0.00 44.19
8 Tonka Bušković 2005 JUG7 1 026936.64  0.00 44.60
9 Mia Klasić 2005 JADERA9 4 026632.00  0.00 44.75
10 Anja Vulin 2005 ZADAR9 3 026132.53  0.00 45.04
11 Marija Kuman 2005 JADERA9 6 025932.00  0.00 45.13
12 Tina Sardelić 2005 KPK KORČULA5 7 024039.20  0.00 46.29
13 Antonia Šurković 2005 JUG8 10 023935.15  0.00 46.37
14 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN7 7 023236.09  0.00 46.86
15 Ela Arić 2005 MORNAR8 1 021135.01  0.00 48.33
16 Ana Farac 2005 KPK KORČULA4 2 020843.04  0.00 48.58
17 Stella Grabovac 2005 JADERA5 2 020640.00  0.00 48.71
18 Katarina Baljkas 2005 MORE7 4 020536.00  0.00 48.79
19 Nika Vrljić 2005 ORKA (BIH)7 6 020135.67  0.00 49.11
20 Maruša Mikecin 2005 ZADAR1 7 018259:59.99  0.00 50.80
21 Ela Tafra 2005 MORNAR5 8 017839.45  0.00 51.19
22 Marina Rogulj 2005 GRDELIN5 6 017738.46  0.00 51.20
23 Damira Škoko 2005 MORNAR2 10 015752.53  0.00 53.35
24 Laura Vrdoljak 2005 MORNAR5 5 015338.33  0.00 53.82
25 Petra Bonomi 2005 GRDELIN6 5 013736.94  0.00 55.78
26 Marjeta Matulić 2005 MORNAR3 6 012846.21  0.00 57.13
27 Lana Borojević 2005 KAŠTELA2 9 011350.55  0.00 59.48
28 Nika Drašković 2005 MORNAR3 3 09947.00  0.00 1:02.10
29 Ana Zadro 2005 ZRINJSKI (BIH)3 10 07749.30  0.00 1:07.65
30 Emina Hadžović 2005 ORKA (BIH)3 9 06648.63  0.00 1:11.04
DQ Ira Bilušić 2005 ORKA (BIH) Nepravilno plivanje4 1 0044.03  0.00 58.84

B

1 Elena Zovko 2006 VELEŽ (BIH)7 3 027236.12  0.00 44.41
2 Marijeta Maričić 2006 MORNAR9 1 027133.81  0.00 44.46
3 Dijana Mazumdar 2006 AQUABURN (AUS)9 10 023733.86  0.00 46.48
4 Lucija Kućan 2006 MORNAR6 8 023537.73  0.00 46.64
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5 Lana Pudar 2006 ORKA (BIH)9 8 023233.08  0.00 46.81
6 Lara Živković 2006 MORE7 8 022636.22  0.00 47.24
7 Lea Ikić 2006 JADERA4 6 021641.00  0.00 47.93
8 Leona Đurišić 2006 NOVI ZAGREB6 3 021637.50  0.00 47.97
9 Rafaela Protega 2006 ŠIBENIK7 9 021536.60  0.00 48.04
10 Lucija Grgurić 2006 NEVERA7 2 021236.57  0.00 48.27
11 Mila Košta 2006 MORNAR7 10 020436.86  0.00 48.91
12 Ema Krstić 2006 JADERA8 6 019834.00  0.00 49.33
13 Emilia Klanjčić 2006 MORE6 6 019337.13  0.00 49.77
14 Lucija Klasić 2006 JADERA8 5 017934.00  0.00 51.09
15 Nika Smuđa 2006 MORNAR8 9 016634.99  0.00 52.39
16 Ivana Kovačević 2006 ZADAR4 9 016543.44  0.00 52.45
17 Draga Bošković 2006 ZRINJSKI (BIH)4 8 016442.53  0.00 52.54
18 Marta Miljanić 2006 MORE6 4 016337.32  0.00 52.72
19 Mia Matulić 2006 NEVERA4 5 015740.91  0.00 53.37
20 Aneta Zurak 2006 JADERA6 9 015238.00  0.00 53.86
21 Nika Ninić 2006 ŠIBENIK2 8 013850.11  0.00 55.69
22 Dina Volarević 2006 ZADAR5 4 013838.69  0.00 55.71
23 Antonija Lozica 2006 KPK KORČULA2 2 013350.41  0.00 56.29
24 Karla Mužanović 2006 ZADAR3 8 013148.06  0.00 56.57
25 Tea Guduraš 2006 AQUA STAR (BIH)3 5 012544.80  0.00 57.56
26 Magdalena Petrić 2006 MORNAR4 4 012442.01  0.00 57.65
27 Paola Tudor 2006 JADRAN1 5 012152.94  0.00 58.12
28 Tina Sesar 2006 ORKA (BIH)5 1 011140.77  0.00 59.86
29 Klara Karamatić 2006 ZRINJSKI (BIH)2 7 010349.70  0.00 1:01.38
30 Luna Rozić 2006 ORKA (BIH)2 5 08749.37  0.00 1:04.92
31 Elena Jurković 2006 ORKA (BIH)4 10 08044.17  0.00 1:06.72
32 Korina Ofner 2006 MORE2 6 07149.51  0.00 1:09.45
33 Tetyana Dyachenko-Sakunova 2006 MORE3 4 06946.39  0.00 1:10.11
34 Ema Katarina Najcer 2006 JUG3 1 06249.00  0.00 1:12.54
35 Dora Jovanović 2006 PULA1 6 05356.03  0.00 1:16.21
DQ Minja Dujić 2006 GRDELIN Nepravilan okret7 5 0035.22  0.00 51.34
DQ Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB Nepravilan okret6 2 0038.00  0.00 52.76
DQ Ema Šunjić 2006 ORKA (BIH) Nepravilan okret4 7 0042.13  0.00 55.36
DQ Nika Fabijanić 2006 PULA Nepravilan okret5 9 0040.59  0.00 58.04
DQ Luna Grubišić 2006 MORNAR Nepravilan ulazak u cilj3 2 0048.30  0.00 1:05.76
DQ Mia Brčić 2006 MORNAR Nepravilan ulazak u cilj2 1 0052.29  0.00 1:05.87
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 25m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 25m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 15.19, Alen Mosić (2008.)

C

1 Maro Šušić 2007 JUG10 10 0018.00  0.00 16.14
2 Tonči Karabatić 2007 JADRAN10 9 0017.18  0.00 16.64
3 Jura Domanovac 2007 NOVI ZAGREB10 5 0015.90  0.00 16.84
4 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB10 4 0016.00  0.00 17.17
5 Mate Grgurić 2008 NEVERA10 2 0017.00  0.00 17.20
6 Sergej Savanović 2007 AQUA STAR (BIH)10 1 0017.70  0.00 17.23
7 Marko Vuletić 2007 JUG7 6 0020.00  0.00 17.48
8 Frane Surać 2007 JADERA10 3 0017.00  0.00 17.59
9 Ivan Ivanković 2007 ZRINJSKI (BIH)8 5 0019.00  0.00 17.70
10 Pavle Mandić 2007 JADERA10 8 0017.00  0.00 17.78
11 Maroje Lukić 2007 JUG7 5 0020.00  0.00 17.82
12 Mauro Galić 2008 MORE9 7 0018.55  0.00 17.90
13 Petar Majstrović Jandrek 2007 MORNAR8 2 0019.50  0.00 18.12
14 Marin Zeko 2007 JUG9 1 0019.00  0.00 18.14
15 Marino Reljanović 2007 JADRAN8 6 0019.14  0.00 18.27
16 Ivan Branimir Kukoč 2007 GRDELIN9 6 0018.50  0.00 18.32
17 Dino Šain 2007 KPK KORČULA9 5 0018.27  0.00 18.35
18 Roko Brkan 2008 MORNAR9 10 0019.00  0.00 18.47
19 Damir Sučić 2008 JADRAN8 7 0019.41  0.00 18.61
20 Blaž Krajinović 2007 POŠK9 9 0018.99  0.00 18.72
21 Marin Krešimir Kukoč 2007 GRDELIN9 4 0018.50  0.00 18.81
22 Leon Novak 2007 OLIMP TT8 9 0019.50  0.00 19.00
23 Ante Petrov 2008 JADRAN9 2 0018.95  0.00 19.02
24 Lovre Dellavia 2007 ZADAR9 3 0018.63  0.00 19.06
25 Šimun Juričević 2007 ZADAR9 8 0018.65  0.00 19.11
26 Matej Doričić 2007 NEVERA8 3 0019.45  0.00 19.32
27 Lovro Brać 2007 JUG8 10 0020.00  0.00 19.59
28 Filip Gruica 2007 GRDELIN1 2 0059:59.99  0.00 19.61
29 Luka Gabriel Ninčević 2007 ZADAR7 8 0020.56  0.00 19.63
30 Luka Penjak 2008 MORNAR7 4 0020.00  0.00 19.64
31 Marko Gudelj 2008 JADRAN8 1 0019.98  0.00 19.75
32 Roko Zovak 2007 ZADAR7 9 0020.99  0.00 19.80
33 Ivan Puhalović 2008 ZADAR6 6 0021.22  0.00 19.83
34 Gabrijel Vukičević 2008 ŠIBENIK6 2 0022.70  0.00 19.97
35 Niko Žurić 2007 MORE6 7 0021.55  0.00 20.11
36 Vito Ilišković 2007 KPK KORČULA1 7 0059:59.99  0.00 20.17
37 Petar Jukić 2007 ZADAR8 4 0019.16  0.00 20.46
38 Tonko Karađole 2008 MORE5 5 0023.55  0.00 20.80
39 Goran Stegić 2008 MORE6 4 0021.55  0.00 20.81
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40 Šime Vrlić 2007 POŠK6 1 0022.99  0.00 20.93
41 Marko Kutleša 2007 MORNAR7 10 0021.00  0.00 20.99
42 Noan Baćić 2008 NEVERA4 4 0025.00  0.00 21.13
43 Roko Šunjić 2007 ZRINJSKI (BIH)6 10 0023.00  0.00 21.16
44 Domink Duje Spahija 2008 JADERA7 3 0020.00  0.00 21.26
45 Vito Lušić 2008 MORNAR7 1 0021.00  0.00 21.31
46 Bartul Mateljan 2007 GRDELIN2 1 0059:59.99  0.00 21.32
47 Lovre Pedišić 2007 ZADAR6 3 0021.71  0.00 21.33
47 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP TT6 8 0022.00  0.00 21.33
49 Simon Lozica 2007 KPK KORČULA8 8 0019.47  0.00 21.35
50 Lean Halilović 2007 PULA5 1 0025.00  0.00 21.39
51 Borna Barac 2008 NEVERA4 6 0025.00  0.00 21.41
52 Ivano Batinović 2008 POŠK5 3 0023.99  0.00 21.59
53 Tarik Đozlić 2008 ORKA (BIH)5 7 0023.85  0.00 21.90
54 Jakov Mikulandra 2008 ŠIBENIK5 10 0025.00  0.00 21.99
55 Roko Jerčić 2008 JADRAN4 8 0025.07  0.00 22.05
56 Andrej Šain 2007 KPK KORČULA7 2 0020.83  0.00 22.23
57 Piero Bajlo 2008 JADERA3 6 0026.00  0.00 22.45
58 Luka Markotić 2007 ZRINJSKI (BIH)4 7 0025.00  0.00 22.46
59 Eman Fazlagić 2008 ORKA (BIH)1 10 0059:59.99  0.00 22.89
60 Adrian Lokas 2008 MORE4 2 0025.55  0.00 22.96
61 Luka Bralić 2010 GRDELIN2 9 0059:59.99  0.00 23.20
62 David Štulina 2008 ZADAR5 6 0023.69  0.00 23.27
63 Roko Zaninović 2007 MORE3 10 0030.55  0.00 23.50
64 Matija Bartol 2007 OLIMP TT5 2 0024.00  0.00 23.65
65 Toni Mijić 2008 ŠIBENIK6 9 0022.70  0.00 23.67
66 Ivan Roman 2008 ŠIBENIK3 2 0028.00  0.00 24.05
67 Luka Tomas 2009 POŠK2 6 0059:59.99  0.00 24.41
68 Domagoj Granić 2007 JADRAN3 7 0026.57  0.00 24.52
69 Maroje Tonko Mladina 2008 JADRAN5 9 0024.58  0.00 24.67
70 Tomislav Beroš 2008 JADRAN4 3 0025.06  0.00 24.88
70 Duje Dotlić 2007 KAŠTELA2 5 0032.55  0.00 24.88
72 Vjeran Mudnić-Dujmina 2008 GRDELIN1 5 0059:59.99  0.00 25.06
73 Andrija Miličević 2008 VELEŽ (BIH)1 1 0059:59.99  0.00 25.13
74 Zoran Mrduljaš 2009 GRDELIN2 2 0059:59.99  0.00 25.29
75 Duje Mrduljaš 2010 GRDELIN2 8 0059:59.99  0.00 25.56
76 Ivan Križnik 2008 OLIMP TT3 3 0027.00  0.00 26.43
77 Bruno Perković 2008 POŠK2 7 0059:59.99  0.00 26.45
78 Lovre Mijolović 2008 JADERA4 1 0025.57  0.00 26.50
78 Ivano Kuman 2008 JADERA3 8 0027.52  0.00 26.50
80 Dejan Radovanović 2007 AQUA STAR (BIH)1 9 0059:59.99  0.00 26.68
81 Borna Ćužić 2008 NEVERA1 3 0059:59.99  0.00 26.91
82 Mikula Mateljan 2009 GRDELIN2 10 0059:59.99  0.00 27.41
83 Lovre Šojat 2008 ŠIBENIK3 5 0026.00  0.00 28.68
84 Šimun Zdrilić 2008 JADERA3 9 0029.40  0.00 29.39
85 Lovre Fatović 2007 ZADAR4 10 0025.65  0.00 30.20
86 Jakov Šarić 2009 JADERA3 1 0029.81  0.00 31.51
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87 Josip Biliškov 2008 GRDELIN1 4 0059:59.99  0.00 35.94
88 Luka Bogdan 2008 GRDELIN1 6 0059:59.99  0.00 40.26
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 25m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 25m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 15.79, Hannah Vanessa Brendel (2009.)

C

1 Lucijana Lukšić 2007 GRDELIN C rekord8 6 0015.80  0.00 15.44
2 Mia Hren 2007 OLIMP TT8 5 0015.20  0.00 15.80
3 Katarina Benić 2007 JUG7 3 0020.00  0.00 16.44
4 Jana Pavalić 2007 OLIMP TT8 4 0017.20  0.00 17.24
5 Iva Halužan 2007 MORE7 5 0018.55  0.00 18.04
6 Ana Franić 2007 KPK KORČULA8 7 0017.77  0.00 18.05
7 Rita Herceg 2007 JADERA8 2 0018.00  0.00 18.25
8 Ani Kovačić 2007 JADRAN8 1 0018.40  0.00 18.62
9 Marcela Lovrović 2007 ZADAR7 6 0019.53  0.00 18.65
10 Mara Moretti 2008 JUG7 10 0022.00  0.00 18.69
11 Melani Pavlović 2007 JADERA8 8 0018.00  0.00 18.71
12 Tara Grgin 2009 JADRAN7 4 0019.78  0.00 18.79
13 Domina Žure 2007 MORNAR7 8 0020.00  0.00 18.97
14 Angela Vrdoljak 2007 MORNAR8 3 0018.00  0.00 19.07
15 Lucija Jakovljević 2007 ORKA (BIH)6 8 0022.90  0.00 19.56
16 Kate Hribar 2008 GRDELIN8 9 0018.30  0.00 19.71
17 Petra Rudinović 2007 JUG4 6 0024.00  0.00 20.16
18 Laura Milina 2009 KPK KORČULA5 5 0023.12  0.00 20.26
19 Lara Matutinović 2007 GRDELIN8 10 0018.50  0.00 20.28
20 Rebeka Jelić 2007 ŠIBENIK7 2 0021.30  0.00 20.30
21 Iva Čuzela 2007 MORE4 10 0025.55  0.00 20.79
22 Sara Zrilić 2007 ZADAR6 10 0023.00  0.00 21.00
23 Katja Kondža 2008 ORKA (BIH)6 3 0022.61  0.00 21.12
24 Lori Zlatoper 2008 MORE3 6 0025.55  0.00 21.42
25 Gea Ivančić 2007 NEVERA6 6 0022.00  0.00 21.59
26 Patricia Maleš 2007 JUG6 9 0023.00  0.00 22.10
27 Nora Tomić 2008 KPK KORČULA7 7 0019.84  0.00 22.15
28 Amanda Tanfara 2008 ŠIBENIK3 3 0027.00  0.00 22.23
29 Mirta Zubčić 2008 JADERA6 1 0023.00  0.00 22.36
29 Ana Knežević 2008 ZADAR6 4 0022.00  0.00 22.36
31 Mara Šestan 2007 ZADAR4 1 0025.11  0.00 22.39
32 Loris Lapčić 2007 ZADAR4 5 0023.73  0.00 22.50
33 Lana Sikavica 2007 GRDELIN1 5 0059:59.99  0.00 22.64
34 Lori Šipek-Glavač 2008 OLIMP TT5 7 0023.30  0.00 22.65
35 Klara Kovačević 2007 ZADAR4 3 0024.93  0.00 22.69
35 Katarina Kozulić 2008 ZADAR5 9 0023.56  0.00 22.69
37 Mia Šeremet 2007 GRDELIN5 2 0023.52  0.00 22.78
38 Vanja Bartol 2007 OLIMP TT7 9 0021.50  0.00 22.89
39 Korina Miletić 2007 ZADAR5 4 0023.25  0.00 22.92
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40 Petra Čosić 2007 POŠK2 4 0059:59.99  0.00 23.03
41 Neli Janković 2009 JADRAN5 6 0023.23  0.00 23.07
42 Lora Krivošija 2008 JADRAN7 1 0021.97  0.00 23.13
43 Bruna Grubišić 2007 MORNAR6 5 0022.00  0.00 23.30
44 Gita Vlahek 2007 OLIMP TT3 4 0026.00  0.00 23.33
45 Ana Grubelić 2007 JADERA6 7 0022.50  0.00 23.43
45 Marta Serapiglia 2007 JADERA4 8 0025.00  0.00 23.43
47 Laura Antić 2007 KPK KORČULA6 2 0022.99  0.00 23.91
48 Antea Grgin 2008 ZADAR4 9 0025.01  0.00 24.18
49 Mareta Štrbac 2008 ZADAR5 1 0023.56  0.00 24.26
50 Ema Radanović 2007 JADRAN5 3 0023.43  0.00 24.31
51 Vita Veršić 2007 ZADAR4 7 0024.59  0.00 24.51
52 Maja Čuzela 2007 MORE3 5 0025.55  0.00 24.65
53 Klara Korljan 2008 GRDELIN2 2 0059:59.99  0.00 25.41
54 Luna Petković 2008 POŠK2 7 0059:59.99  0.00 25.70
55 Tamara Pezer 2008 ORKA (BIH)1 4 0059:59.99  0.00 26.00
56 Lea Joković 2007 ZADAR3 7 0026.53  0.00 26.12
57 Antonela Pudar 2007 ORKA (BIH)1 6 0059:59.99  0.00 26.51
58 Dora Babić 2008 JADERA3 10 0031.41  0.00 26.53
59 Lea Piljek 2007 OLIMP TT3 8 0028.00  0.00 26.87
60 Barbara Pezelj 2008 JADERA4 4 0024.32  0.00 27.41
61 Luna Žanko 2007 KAŠTELA3 1 0030.55  0.00 27.65
62 Erika Pia Besednik 2008 OLIMP TT3 2 0028.00  0.00 29.25
63 Kate Berović 2008 ŠIBENIK2 3 0059:59.99  0.00 31.31
64 Emilia Brnabić 2009 JADERA2 5 0041.08  0.00 32.45
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 28.71, Alen Mosić (2010.)

B: 30.00, Alen Mosić (2009.)

A

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN15 5 034029.79  0.00 29.07
2 Patrik Erceg 2005 OLIMP TT15 6 029730.50  0.00 30.41
3 Lovre Jerak 2005 JADERA15 4 028331.59  0.00 30.90
4 Karlo Grzunov 2005 GRDELIN15 1 028132.71  0.00 30.97
5 Franko Čvrljak 2005 MORE15 2 027332.56  0.00 31.29
6 Juraj Barčot 2005 JUG15 10 022833.06  0.00 33.19
7 Danis Harmandić 2005 ORKA (BIH)14 5 022833.16  0.00 33.22
8 Marko Pilić 2005 ŠIBENIK14 2 022234.40  0.00 33.52
9 Filip Živković 2005 MORE14 10 021134.63  0.00 34.07
10 Niko Škarpona 2005 ZADAR14 6 020833.56  0.00 34.21
11 Roko Zubčić 2005 JADERA15 3 020132.00  0.00 34.61
12 Rafael Utković 2005 ZADAR14 4 020133.83  0.00 34.65
13 Maroje Purin 2005 JUG13 10 019835.50  0.00 34.80
14 Luka Karmelić 2005 GRDELIN12 10 019836.49  0.00 34.82
15 Duje Županović 2005 MORNAR14 9 019034.46  0.00 35.25
16 Zvonimir Miloglav 2005 JUG12 4 018935.74  0.00 35.36
17 Adel Grebović 2005 VELEŽ (BIH)10 4 018837.90  0.00 35.38
18 Paulo Brač 2005 JUG12 7 018735.75  0.00 35.48
19 Nikola Benić 2005 JUG14 7 018633.87  0.00 35.56
20 Borna Paut 2005 JADRAN11 9 018537.41  0.00 35.59
21 Duje Krivošija 2005 JADRAN13 4 018334.98  0.00 35.74
22 Leon Patrk 2005 ZADAR12 2 018336.16  0.00 35.75
23 Luka Mijić 2005 ŠIBENIK13 5 017834.89  0.00 36.06
24 Lukša Tešanović 2005 JUG13 8 017635.07  0.00 36.19
25 Matej Maraš 2005 JADERA13 3 016835.00  0.00 36.78
26 Bruno Damić 2005 JUG8 8 016740.36  0.00 36.80
27 Stipe Rajčić 2005 POŠK11 3 016536.99  0.00 37.01
28 Karlo Smiljanić 2005 ORKA (BIH)9 4 015938.68  0.00 37.40
29 Lovre Babić 2005 ZADAR10 2 015238.02  0.00 38.01
30 Vlade Matić 2005 POŠK11 6 014836.78  0.00 38.37
31 Krešimir Dadić 2005 MORNAR9 2 014639.21  0.00 38.48
32 Leon Vale 2005 PULA11 7 014636.89  0.00 38.55
33 Luka Čemeljić 2005 NEVERA4 3 014546.90  0.00 38.63
34 Andrija Cetinić 2005 JUG7 4 014240.83  0.00 38.85
35 Vito Favro 2005 KPK KORČULA7 5 014140.64  0.00 38.92
36 Nikola Pasković 2005 JUG7 2 013941.82  0.00 39.15
37 Luka Vasilj 2005 ZRINJSKI (BIH)11 4 013736.86  0.00 39.29
38 Luka Bulić 2005 PULA8 7 013740.24  0.00 39.33
39 Luka Penavić 2005 ORKA (BIH)6 5 013642.73  0.00 39.42
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Toni Šarić 2005 JUG9 9 013639.47  0.00 39.44
41 Marko Fistanić 2005 MORNAR8 10 013540.59  0.00 39.48
42 Matej Marković 2005 JUG9 8 012738.96  0.00 40.30
43 Roko Matijaš 2005 MORNAR7 3 012341.77  0.00 40.76
44 Noa Benčić 2005 OLIMP TT9 1 012239.50  0.00 40.87
45 Damjan Režić 2005 NEVERA6 3 012043.55  0.00 41.08
46 Damir Zubčević 2005 JUG7 1 012042.12  0.00 41.09
47 Lovro Gorupić 2005 OLIMP TT4 5 011646.00  0.00 41.58
48 Deni Marijanić 2005 NEVERA7 8 011441.79  0.00 41.75
49 David Antonio Bubica 2005 JUG6 7 010643.42  0.00 42.80
50 Jan Škokić 2005 KPK KORČULA5 4 010044.93  0.00 43.70
51 Arian Šurbanovski 2005 PULA6 1 09543.72  0.00 44.48
52 Leon Čemeljić 2005 NEVERA6 2 09443.69  0.00 44.61
53 Niko Jerinić 2005 JUG5 2 09245.87  0.00 44.93
54 Roko Zekić 2005 KAŠTELA3 4 08748.55  0.00 45.78
55 Fabijan Pavić 2005 JADRAN3 7 08548.91  0.00 46.15
56 Lovro Denoble 2005 KPK KORČULA4 4 07846.20  0.00 47.48
57 Maroje Alamat 2005 JUG3 8 07350.64  0.00 48.43
58 Vito Milovanović 2005 ŠIBENIK2 5 06253.61  0.00 51.24
59 Ljubo Kevo 2005 KAŠTELA3 5 05948.02  0.00 51.89
60 Luka Ešler 2005 NEVERA2 6 04953.77  0.00 55.16
61 Jurica Mikulec 2005 OLIMP TT3 10 04952.00  0.00 55.37
62 Toni Žižak 2005 KAŠTELA1 4 01959:59.99  0.00 1:15.48
DQ Mihovil Kozulić 2005 ZADAR Nepravilan start15 7 0031.63  0.00 31.02

B

1 Vlaho Nenadić 2006 JUG15 8 025532.45  0.00 31.99
2 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP TT15 9 024032.62  0.00 32.64
3 Bruno Đuho 2006 JUG14 1 022534.62  0.00 33.36
4 Ivan Tomić 2006 GRDELIN13 2 021635.19  0.00 33.79
5 Ante Caktaš 2006 POŠK14 8 021134.14  0.00 34.06
6 Danis Alikalfić 2006 VELEŽ (BIH)13 6 021034.97  0.00 34.14
7 Luka Popović 2006 ŠIBENIK12 5 019735.52  0.00 34.83
8 Luka Zovko 2006 ORKA (BIH)13 9 019735.20  0.00 34.85
9 Ivan Zeko 2006 JUG12 9 018736.34  0.00 35.46
10 Toni Korda 2006 JADERA14 3 018634.00  0.00 35.53
11 Erik Perović 2006 ZADAR13 1 018235.36  0.00 35.77
12 Miralem Marić 2006 VELEŽ (BIH)12 6 018235.73  0.00 35.79
13 David Bursać 2006 NOVI ZAGREB13 7 017335.00  0.00 36.43
14 Ante Puce 2006 ZRINJSKI (BIH)12 3 016735.78  0.00 36.85
15 Marul Boko 2006 MORNAR12 8 016436.14  0.00 37.02
16 Roko Damiani 2006 OLIMP TT10 6 015637.86  0.00 37.69
17 Stjepan Brajović 2006 JUG10 10 015338.40  0.00 37.89
18 Karlo Belakušić 2006 MORE10 1 015038.29  0.00 38.16
19 David Radeka 2006 ZADAR8 3 015040.26  0.00 38.17
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

20 Andrija Anić 2006 OLIMP TT10 7 014638.00  0.00 38.52
21 Timam Ramić 2006 VELEŽ (BIH)7 7 014541.03  0.00 38.63
22 Adrian Šaponja 2006 ZADAR12 1 014436.38  0.00 38.68
23 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB10 3 014438.00  0.00 38.70
24 Vito Petani 2006 JADERA10 8 014238.00  0.00 38.86
25 Kristian Alpeza 2006 ZRINJSKI (BIH)9 3 014238.82  0.00 38.88
26 Andro Jović 2006 GRDELIN8 1 013940.54  0.00 39.14
27 Roko Jerčić 2006 POŠK8 4 013740.14  0.00 39.29
28 Leon Lasić 2006 ORKA (BIH)7 6 013540.79  0.00 39.54
29 Tonko Puljiz 2006 JADRAN10 9 013238.11  0.00 39.85
30 Nikola Vidačković 2006 ZRINJSKI (BIH)9 10 013139.91  0.00 39.90
31 Roko Dvornik 2006 MORNAR8 6 013040.02  0.00 40.03
32 Ivan Cetina 2006 PULA9 6 012938.63  0.00 40.16
33 David Azinović 2006 ORKA (BIH)11 1 012437.42  0.00 40.61
34 Andrej Jurić 2006 NOVI ZAGREB9 7 011738.74  0.00 41.41
35 Leo Fider 2006 KPK KORČULA6 4 011743.28  0.00 41.49
36 Kristijan Jurjev 2006 ŠIBENIK4 10 011548.00  0.00 41.73
37 Marko Spahija 2006 JADERA5 3 011145.04  0.00 42.14
38 Luka Belić 2006 ZADAR5 9 011045.88  0.00 42.25
39 Roko Grgić 2006 JADERA7 10 011042.64  0.00 42.28
40 Marino Smojver 2006 ZADAR6 9 011043.70  0.00 42.34
41 Mark Marić 2006 PULA6 8 010943.65  0.00 42.37
42 Dominik Paleka 2006 JADERA4 2 010947.00  0.00 42.43
43 Marko Dankić 2006 ORKA (BIH)4 9 010647.62  0.00 42.77
44 Filip Stanišić 2006 NEVERA5 7 010145.01  0.00 43.53
45 Roko Sindik 2006 JUG4 6 09646.18  0.00 44.22
46 Anđelo Šabić 2006 JADERA4 8 09446.97  0.00 44.51
47 Filip Miletić 2006 JUG6 10 09443.83  0.00 44.52
48 Roko Lušić 2006 MORNAR5 5 08844.30  0.00 45.60
49 Luka Mamuzić 2006 PULA3 6 08448.13  0.00 46.21
50 Viktor Ostriž 2006 OLIMP TT5 6 08444.40  0.00 46.27
51 Antonio Kovačević 2006 ZADAR1 5 08359:59.99  0.00 46.46
52 Nikola Botica 2006 KPK KORČULA3 3 08150.35  0.00 46.85
53 Luka Barešić 2006 ZADAR7 9 08042.00  0.00 47.06
54 Niko Kelava 2006 MORNAR2 3 07955.34  0.00 47.30
55 Vito Oliva 2006 PULA5 10 07845.96  0.00 47.39
56 Luka Giljanović 2006 GRDELIN3 9 06951.07  0.00 49.37
57 Tino Maćešić 2006 NEVERA2 10 06759:59.99  0.00 49.84
58 Bepo Dumanić 2006 MORNAR3 2 06150.93  0.00 51.37
59 Antonio Šperanda 2006 MORNAR2 4 06155.00  0.00 51.54
60 Ivan Babić 2006 JUG5 8 05845.82  0.00 52.19
61 Jovica Đurić 2006 AQUA STAR (BIH)3 1 05451.53  0.00 53.41
62 Marko Smoljan 2006 ZRINJSKI (BIH)2 7 05455.00  0.00 53.62
63 Marino Alfirević 2006 GRDELIN2 1 04159:59.99  0.00 58.46
64 Karlo Bartolek 2006 OLIMP TT2 8 03059.70  0.00 1:04.88
65 Martin Majsec 2006 OLIMP TT2 2 0251:00.00  0.00 1:08.99
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 28.99, Lorena Jerebić (2013.)

B: 31.16, Urša Bežan (2008.)

A

1 Ivana Radović 2005 ZADAR9 5 043331.51  0.00 30.73
2 Marieta Košta 2005 JADRAN8 4 039434.32  0.00 31.71
3 Mia Klasić 2005 JADERA9 4 038432.00  0.00 31.97
4 Ema Pandža 2005 ZRINJSKI (BIH)9 2 038233.36  0.00 32.03
5 Tea Jukić 2005 MORE8 7 037434.46  0.00 32.27
6 Anja Vulin 2005 ZADAR9 3 037232.53  0.00 32.31
7 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK9 7 036732.20  0.00 32.45
8 Marija Kuman 2005 JADERA9 6 036432.00  0.00 32.56
9 Teodora Stanković 2005 ORKA (BIH)9 9 036233.74  0.00 32.62
10 Katarina Baljkas 2005 MORE7 4 034836.00  0.00 33.03
11 Ela Arić 2005 MORNAR8 1 033935.01  0.00 33.34
12 Lucija Ružić 2005 MORNAR8 2 032234.78  0.00 33.89
13 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN7 7 031036.09  0.00 34.34
14 Antonia Šurković 2005 JUG8 10 030635.15  0.00 34.50
15 Nika Vrljić 2005 ORKA (BIH)7 6 027835.67  0.00 35.60
16 Tonka Bušković 2005 JUG7 1 027636.64  0.00 35.67
17 Petra Bonomi 2005 GRDELIN6 5 026936.94  0.00 36.00
18 Laura Vrdoljak 2005 MORNAR5 5 026538.33  0.00 36.18
19 Tina Sardelić 2005 KPK KORČULA5 7 025339.20  0.00 36.76
20 Stella Grabovac 2005 JADERA5 2 024240.00  0.00 37.27
21 Marina Rogulj 2005 GRDELIN5 6 024038.46  0.00 37.40
22 Ela Tafra 2005 MORNAR5 8 021939.45  0.00 38.52
23 Ana Farac 2005 KPK KORČULA4 2 021543.04  0.00 38.75
24 Marjeta Matulić 2005 MORNAR3 6 017546.21  0.00 41.50
25 Lana Borojević 2005 KAŠTELA2 9 016150.55  0.00 42.66
26 Ira Bilušić 2005 ORKA (BIH)4 1 015344.03  0.00 43.38
27 Damira Škoko 2005 MORNAR2 10 014152.53  0.00 44.67
28 Maruša Mikecin 2005 ZADAR1 7 012359:59.99  0.00 46.63
29 Emina Hadžović 2005 ORKA (BIH)3 9 012248.63  0.00 46.80
30 Nika Drašković 2005 MORNAR3 3 011747.00  0.00 47.46
31 Ana Zadro 2005 ZRINJSKI (BIH)3 10 08749.30  0.00 52.38

B

1 Lana Pudar 2006 ORKA (BIH)9 8 036633.08  0.00 32.50
2 Marijeta Maričić 2006 MORNAR9 1 031033.81  0.00 34.34
3 Dijana Mazumdar 2006 AQUABURN (AUS)9 10 030533.86  0.00 34.51
4 Elena Zovko 2006 VELEŽ (BIH)7 3 030536.12  0.00 34.52
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Ema Krstić 2006 JADERA8 6 027934.00  0.00 35.55
6 Nika Smuđa 2006 MORNAR8 9 027834.99  0.00 35.61
7 Mila Košta 2006 MORNAR7 10 027236.86  0.00 35.88
8 Lucija Klasić 2006 JADERA8 5 027034.00  0.00 35.96
9 Lucija Kućan 2006 MORNAR6 8 026537.73  0.00 36.18
10 Lucija Grgurić 2006 NEVERA7 2 026036.57  0.00 36.42
11 Rafaela Protega 2006 ŠIBENIK7 9 025736.60  0.00 36.54
12 Minja Dujić 2006 GRDELIN7 5 025635.22  0.00 36.57
13 Marta Miljanić 2006 MORE6 4 025437.32  0.00 36.67
14 Leona Đurišić 2006 NOVI ZAGREB6 3 024537.50  0.00 37.14
15 Emilia Klanjčić 2006 MORE6 6 024337.13  0.00 37.23
16 Lara Živković 2006 MORE7 8 023836.22  0.00 37.50
17 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB6 2 020938.00  0.00 39.12
18 Lea Ikić 2006 JADERA4 6 020941.00  0.00 39.14
19 Dina Volarević 2006 ZADAR5 4 020038.69  0.00 39.75
20 Ema Šunjić 2006 ORKA (BIH)4 7 019142.13  0.00 40.31
21 Tina Sesar 2006 ORKA (BIH)5 1 018240.77  0.00 41.01
22 Mia Matulić 2006 NEVERA4 5 018040.91  0.00 41.12
23 Ivana Kovačević 2006 ZADAR4 9 016943.44  0.00 42.02
24 Nika Fabijanić 2006 PULA5 9 016440.59  0.00 42.43
25 Draga Bošković 2006 ZRINJSKI (BIH)4 8 015642.53  0.00 43.17
26 Magdalena Petrić 2006 MORNAR4 4 014342.01  0.00 44.38
26 Tea Guduraš 2006 AQUA STAR (BIH)3 5 014344.80  0.00 44.38
28 Aneta Zurak 2006 JADERA6 9 013738.00  0.00 45.06
29 Antonija Lozica 2006 KPK KORČULA2 2 013650.41  0.00 45.17
30 Nika Ninić 2006 ŠIBENIK2 8 012250.11  0.00 46.82
31 Elena Jurković 2006 ORKA (BIH)4 10 012244.17  0.00 46.85
32 Lucija Marinčić 2006 ZRINJSKI (BIH)2 4 011249.63  0.00 48.15
33 Mia Brčić 2006 MORNAR2 1 010452.29  0.00 49.38
34 Luna Rozić 2006 ORKA (BIH)2 5 010249.37  0.00 49.66
35 Karla Mužanović 2006 ZADAR3 8 010148.06  0.00 49.80
36 Klara Karamatić 2006 ZRINJSKI (BIH)2 7 010049.70  0.00 50.07
37 Mihaela Ćavar 2006 ZRINJSKI (BIH)3 7 09946.82  0.00 50.19
38 Korina Ofner 2006 MORE2 6 08849.51  0.00 52.26
39 Paola Tudor 2006 JADRAN1 5 08452.94  0.00 52.97
40 Luna Grubišić 2006 MORNAR3 2 08248.30  0.00 53.33
41 Tetyana Dyachenko-Sakunova 2006 MORE3 4 07946.39  0.00 54.09
42 Ema Katarina Najcer 2006 JUG3 1 07549.00  0.00 55.01
43 Viktoria Olić 2006 NEVERA1 4 06759:59.99  0.00 57.17
44 Dora Jovanović 2006 PULA1 6 05856.03  0.00 59.77
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 4x25m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JUG C 2007 JUG2 5 00

    1.     2. 36.68

[ Marin Zeko 2007, Marko Vuletić 2007, Maro Šušić 2007, Lovro Brać 2007 ]
1:28.00  0.00

44.65

1:21.33

2 JADRAN C 1 2007 JADRAN2 4 00

    1.     2. 39.94

[ Marino Reljanović 2007, Tonči Karabatić 2007, Damir Sučić 2008, Ante Petrov 2008 ]
1:27.00  0.00

45.39

1:25.33

3 GRDELIN C 2007 GRDELIN2 3 00

    1.     2. 38.52

[ Bartul Mateljan 2007, Marin Krešimir Kukoč 2007, Ivan Branimir Kukoč 2007, Filip Gruica 2007 ]
1:30.00  0.00

50.19

1:28.71

4 JADERA C 2007 JADERA2 2 00

    1.     2. 42.12

[ Domink Duje Spahija 2008, Frane Surać 2007, Pavle Mandić 2007, Piero Bajlo 2008 ]
1:31.00  0.00

46.69

1:28.81

5 MORNAR C 2007 MORNAR2 1 00

    1.     2. 42.99

[ Roko Brkan 2008, Vito Lušić 2008, Marko Kutleša 2007, Petar Majstrović Jandrek 2007 ]
1:40.00  0.00

47.36

1:30.35

6 NEVERA C 2007 NEVERA1 6 00

    1.     2. 40.03

[ Noan Baćić 2008, Matej Doričić 2007, Mate Grgurić 2008, Borna Barac 2008 ]
59:59.99  0.00

53.13

1:33.16

7 ZADAR C 1 2007 ZADAR1 4 00

    1.     2. 45.69

[ Luka Gabriel Ninčević 2007, Lovre Dellavia 2007, Šimun Juričević 2007, Petar Jukić 2007 ]
2:00.00  0.00

48.79

1:34.48

8 KPK KORČULA C 2007 KPK KORČULA1 2 00

    1.     2. 45.78

[ Vito Ilišković 2007, Simon Lozica 2007, Dino Šain 2007, Andrej Šain 2007 ]
59:59.99  0.00

51.26

1:37.04

9 MORE C 2007 MORE2 8 00

    1.     2. 44.26

[ Tonko Karađole 2008, Goran Stegić 2008, Mauro Galić 2008, Niko Žurić 2007 ]
1:55.55  0.00

53.99

1:38.25

10 ZADAR C 2 2007 ZADAR1 3 00

    1.     2. 47.98

[ David Štulina 2008, Ivan Puhalović 2008, Lovre Pedišić 2007, Roko Zovak 2007 ]
59:59.99  0.00

51.76

1:39.74

11 JADRAN C 2 2007 JADRAN2 7 00

    1.     2. 48.94

[ Roko Jerčić 2008, Domagoj Granić 2007, Marko Gudelj 2008, Maroje Tonko Mladina 2008 ]
1:35.00  0.00

51.37

1:40.31

12 ŠIBENIK C 2007 ŠIBENIK2 6 00

    1.     2. 52.71

[ Lovre Šojat 2008, Toni Mijić 2008, Gabrijel Vukičević 2008, Jakov Mikulandra 2008 ]
1:31.00  0.00

55.24

1:47.95
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 4x25m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GRDELIN C 2007 GRDELIN2 4 00

    1.     2. 39.94

[ Lana Sikavica 2007, Lucijana Lukšić 2007, Kate Hribar 2008, Lara Matutinović 2007 ]
1:23.00  0.00

44.96

1:24.90

2 JUG C 2007 JUG2 2 00

    1.     2. 39.26

[ Patricia Maleš 2007, Mara Moretti 2008, Katarina Benić 2007, Petra Rudinović 2007 ]
1:35.00  0.00

48.98

1:28.24

3 OLIMP TT C 2007 OLIMP TT2 5 00

    1.     2. 40.24

[ Vanja Bartol 2007, Jana Pavalić 2007, Mia Hren 2007, Lori Šipek-Glavač 2008 ]
1:27.00  0.00

49.89

1:30.13

4 JADERA C 2007 JADERA2 3 00

    1.     2. 43.66

[ Ana Grubelić 2007, Melani Pavlović 2007, Rita Herceg 2007, Marta Serapiglia 2007 ]
1:29.00  0.00

50.22

1:33.88

5 MORE C 2007 MORE2 1 00

    1.     2. 46.07

[ Iva Čuzela 2007, Maja Čuzela 2007, Iva Halužan 2007, Lori Zlatoper 2008 ]
1:55.55  0.00

49.87

1:35.94

6 JADRAN C 2007 JADRAN2 6 00

    1.     2. 44.94

[ Tara Grgin 2009, Neli Janković 2009, Ani Kovačić 2007, Lora Krivošija 2008 ]
1:34.00  0.00

51.63

1:36.57

7 KPK KORČULA C 2007 KPK KORČULA1 6 00

    1.     2. 39.51

[ Laura Antić 2007, Nora Tomić 2008, Ana Franić 2007, Laura Milina 2009 ]
59:59.99  0.00

58.14

1:37.65

8 MORNAR C 2007 MORNAR2 7 00

    1.     2. 45.08

[ Bruna Grubišić 2007, Domina Žure 2007, Angela Vrdoljak 2007, Nina Belaić 2007 ]
1:45.00  0.00

57.01

1:42.09

9 ZADAR C 1 2007 ZADAR2 8 00

    1.     2. 50.04

[ Marcela Lovrović 2007, Mara Šestan 2007, Mareta Štrbac 2008, Ana Knežević 2008 ]
2:05.55  0.00

53.18

1:43.22

10 ORKA C 2007 ORKA (BIH)1 3 00

    1.     2. 47.23

[ Tamara Pezer 2008, Katja Kondža 2008, Lucija Jakovljević 2007, Antonela Pudar 2007 ]
59:59.99  0.00

56.14

1:43.37

11 ZADAR C 2 2007 ZADAR1 4 00

    1.     2. 48.60

[ Loris Lapčić 2007, Korina Miletić 2007, Sara Zrilić 2007, Katarina Kozulić 2008 ]
59:59.99  0.00

55.07

1:43.67

DQ ZADAR C 3 2007 ZADAR Nepravilno plivanje P1 2 00

    1.     2. 1:00.16

[ Vita Veršić 2007, Antea Grgin 2008, Klara Kovačević 2007, Lea Joković 2007 ]
59:59.99  0.00

56.72

1:56.88
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.
8.5.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JUG AB 1 2005 JUG4 5 0224
RT   0.00 50m: 39.05

TO  -.-- 50m: 41.39

TO  -.-- 50m: 39.09

TO  -.-- 50m: 31.52

Vlaho Nenadić 2006
2:33.00  0.00

Ivan Zeko 2006

Zvonimir Miloglav 2005

Juraj Barčot 2005

2:31.05

2 ZADAR AB 1 2005 ZADAR4 7 0222
RT   0.00 50m: 38.27

TO  -.-- 50m: 45.97

TO  -.-- 50m: 33.81

TO  -.-- 50m: 33.35

Leon Patrk 2005
2:38.56  0.00

Niko Škarpona 2005

Mihovil Kozulić 2005

Rafael Utković 2005

2:31.40

3 GRDELIN AB 2005 GRDELIN4 3 0215
RT   0.00 50m: 42.56

TO  -.-- 50m: 39.42

TO  -.-- 50m: 40.05

TO  -.-- 50m: 31.17

Luka Karmelić 2005
2:36.00  0.00

Hrvoje Tomić 2005

Ivan Tomić 2006

Karlo Grzunov 2005

2:33.20

4 JUG AB 2 2005 JUG3 4 0194
RT   0.00 50m: 39.02

TO  -.-- 50m: 43.84

TO  -.-- 50m: 40.63

TO  -.-- 50m: 34.86

Paulo Brač 2005
2:44.00  0.00

Nikola Benić 2005

Bruno Đuho 2006

Maroje Purin 2005

2:38.35

5 OLIMP TT AB 1 2005 OLIMP TT4 2 0186
RT   0.00 50m: 44.21

TO  -.-- 50m: 41.61

TO  -.-- 50m: 36.04

TO  -.-- 50m: 38.72

Andrija Anić 2006
2:36.00  0.00

Patrik Erceg 2005

Mauro Šipek Glavač 2006

Roko Damiani 2006

2:40.58

6 JADERA AB 1 2005 JADERA4 4 0180
RT   0.00 50m: 41.21

TO  -.-- 50m: 49.68

TO  -.-- 50m: 36.17

TO  -.-- 50m: 35.32

Dominik Paleka 2006
2:29.00  0.00

Anđelo Šabić 2006

Roko Grgić 2006

Vito Petani 2006

2:42.38

7 ŠIBENIK AB 2005 ŠIBENIK4 1 0163
RT   0.00 50m: 41.05

TO  -.-- 50m: 45.30

TO  -.-- 50m: 39.41

TO  -.-- 50m: 42.21

Marko Pilić 2005
2:39.00  0.00

Luka Mijić 2005

Luka Popović 2006

Kristijan Jurjev 2006

2:47.97

8 JUG AB 3 2005 JUG3 2 0161
RT   0.00 50m: 43.39

TO  -.-- 50m: 47.74

TO  -.-- 50m: 42.02

TO  -.-- 50m: 35.43

Lukša Tešanović 2005
2:55.00  0.00

Bruno Damić 2005

Andrija Cetinić 2005

Stjepan Brajović 2006

2:48.58

9 ORKA AB 2005 ORKA (BIH)2 7 0159
RT   0.00 50m: 46.64

TO  -.-- 50m: 49.91

TO  -.-- 50m: 39.92

TO  -.-- 50m: 32.97

Karlo Smiljanić 2005
59:59.99  0.00

David Azinović 2006

Luka Zovko 2006

Danis Harmandić 2005

2:49.44
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 VELEŽ AB 2005 VELEŽ (BIH)1 3 0157
RT   0.00 50m: 38.73

TO  -.-- 50m: 46.66

TO  -.-- 50m: 44.69

TO  -.-- 50m: 39.76

Danis Alikalfić 2006
59:59.99  0.00

Miralem Marić 2006

Adel Grebović 2005

Timam Ramić 2006

2:49.84

11 ZADAR AB 2 2005 ZADAR3 3 0156
RT   0.00 50m: 44.35

TO  -.-- 50m: 49.09

TO  -.-- 50m: 39.29

TO  -.-- 50m: 37.55

Adrian Šaponja 2006
2:49.56  0.00

Lovre Knežević 2006

Erik Perović 2006

Lovre Babić 2005

2:50.28

12 ZRINJSKI AB 1 2005 ZRINJSKI (BIH)2 1 0138
RT   0.00 50m: 43.53

TO  -.-- 50m: 52.07

TO  -.-- 50m: 44.21

TO  -.-- 50m: 37.65

Kristian Alpeza 2006
59:59.99  0.00

Nikola Vidačković 2006

Ante Puce 2006

Ivan Ivanković 2007

2:57.46

13 MORNAR AB 2005 MORNAR3 7 0135
RT   0.00 50m: 46.12

TO  -.-- 50m: 48.95

TO  -.-- 50m: 44.64

TO  -.-- 50m: 38.99

Krešimir Dadić 2005
2:55.00  0.00

Duje Županović 2005

Marul Boko 2006

Marko Fistanić 2005

2:58.70

14 NOVI ZAGREB AB 2005 NOVI ZAGREB3 5 0130
RT   0.00 50m: 47.00

TO  -.-- 50m: 49.81

TO  -.-- 50m: 46.52

TO  -.-- 50m: 37.77

Andrej Jurić 2006
2:49.00  0.00

Jura Domanovac 2007

David Bursać 2006

Jakov Zadro 2007

3:01.10

15 JADRAN AB 2005 JADRAN4 8 0130
RT   0.00 50m: 42.97

TO  -.-- 50m: 52.91

TO  -.-- 50m: 39.09

TO  -.-- 50m: 46.24

Duje Krivošija 2005
2:43.99  0.00

Tonko Puljiz 2006

Borna Paut 2005

Fabijan Pavić 2005

3:01.21

16 POŠK AB 2005 POŠK3 6 0126
RT   0.00 50m: 40.41

TO  -.-- 50m: 55.25

TO  -.-- 50m: 48.68

TO  -.-- 50m: 38.56

Ante Caktaš 2006
2:50.00  0.00

Roko Jerčić 2006

Stipe Rajčić 2005

Vlade Matić 2005

3:02.90

17 PULA AB 2005 PULA2 3 0123
RT   0.00 50m: 44.56

TO  -.-- 50m: 50.72

TO  -.-- 50m: 47.53

TO  -.-- 50m: 41.67

Ivan Cetina 2006
59:59.99  0.00

Luka Bulić 2005

Leon Vale 2005

Arian Šurbanovski 2005

3:04.48

18 JUG AB 4 2005 JUG3 1 0118
RT   0.00 50m: 46.72

TO  -.-- 50m: 49.46

TO  -.-- 50m: 49.59

TO  -.-- 50m: 41.18

Toni Šarić 2005
3:18.00  0.00

Nikola Pasković 2005

Matej Marković 2005

Damir Zubčević 2005

3:06.95

19 JADERA AB 2 2005 JADERA4 6 0109
RT   0.00 50m: 48.67

TO  -.-- 50m: 53.54

TO  -.-- 50m: 50.97

TO  -.-- 50m: 38.68

Roko Zubčić 2005
2:36.00  0.00

Matej Maraš 2005

Lovre Jerak 2005

Toni Korda 2006

3:11.86
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20 NEVERA AB 2005 NEVERA2 2 0108
RT   0.00 50m: 49.29

TO  -.-- 50m: 51.97

TO  -.-- 50m: 54.26

TO  -.-- 50m: 36.81

Leon Čemeljić 2005
59:59.99  0.00

Damjan Režić 2005

Deni Marijanić 2005

Luka Čemeljić 2005

3:12.33

21 KPK KORČULA AB 2005 KPK KORČULA1 5 094
RT   0.00 50m: 51.90

TO  -.-- 50m: 56.48

TO  -.-- 50m: 47.92

TO  -.-- 50m: 44.98

Leo Fider 2006
59:59.99  0.00

Lovro Denoble 2005

Vito Favro 2005

Jan Škokić 2005

3:21.28

22 JUG AB 5 2005 JUG2 4 087
RT   0.00 50m: 50.49

TO  -.-- 50m: 59.09

TO  -.-- 50m: 54.20

TO  -.-- 50m: 43.19

Maroje Alamat 2005
3:30.00  0.00

Filip Miletić 2006

David Antonio Bubica 2005

Roko Sindik 2006

3:26.97

23 ZADAR AB 3 2005 ZADAR2 6 083
RT   0.00 50m: 51.21

TO  -.-- 50m: 1:00.99

TO  -.-- 50m: 50.28

TO  -.-- 50m: 47.89

Marino Smojver 2006
59:59.99  0.00

Antonio Kovačević 2006

David Radeka 2006

Luka Barešić 2006

3:30.37

24 ZRINJSKI AB 2 2005 ZRINJSKI (BIH)1 4 054
RT   0.00 50m: 57.94

TO  -.-- 50m: 1:19.61

TO  -.-- 50m: 53.30

TO  -.-- 50m: 51.36

Roko Šunjić 2007
59:59.99  0.00

Marko Smoljan 2006

Luka Vasilj 2005

Luka Markotić 2007

4:02.21
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Grdelini sv Duje
SPLIT

7.5.2016.

8.5.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MORNAR AB 2005 MORNAR2 3 0298
RT   0.00 50m: 39.88

TO  -.-- 50m: 43.88

TO  -.-- 50m: 36.55

TO  -.-- 50m: 33.37

Nika Smuđa 2006
2:40.00  0.00

Lucija Ružić 2005

Marijeta Maričić 2006

Ela Arić 2005

2:33.68

2 JADERA AB 1 2005 JADERA2 4 0273
RT   0.00 50m: 36.95

TO  -.-- 50m: 44.98

TO  -.-- 50m: 41.28

TO  -.-- 50m: 34.98

Marija Kuman 2005
2:33.00  0.00

Mia Klasić 2005

Lucija Klasić 2006

Ema Krstić 2006

2:38.19

3 MORE AB 2005 MORE2 8 0264
RT   0.00 50m: 44.80

TO  -.-- 50m: 40.42

TO  -.-- 50m: 38.14

TO  -.-- 50m: 36.52

Emilia Klanjčić 2006
3:20.00  0.00

Tea Jukić 2005

Katarina Baljkas 2005

Lara Živković 2006

2:39.88

4 ORKA AB 1 2005 ORKA (BIH)1 5 0260
RT   0.00 50m: 46.43

TO  -.-- 50m: 45.22

TO  -.-- 50m: 33.90

TO  -.-- 50m: 35.32

Ema Šunjić 2006
59:59.99  0.00

Teodora Stanković 2005

Lana Pudar 2006

Nika Vrljić 2005

2:40.87

5 ZADAR AB 2005 ZADAR2 2 0242
RT   0.00 50m: 36.69

TO  -.-- 50m: 50.26

TO  -.-- 50m: 38.53

TO  -.-- 50m: 39.16

Anja Vulin 2005
2:43.65  0.00

Ivana Kovačević 2006

Ivana Radović 2005

Dina Volarević 2006

2:44.64

6 GRDELIN AB 2005 GRDELIN2 1 0228
RT   0.00 50m: 41.02

TO  -.-- 50m: 47.82

TO  -.-- 50m: 41.56

TO  -.-- 50m: 37.60

Minja Dujić 2006
2:57.00  0.00

Lucija Pezelj 2005

Petra Bonomi 2005

Marina Rogulj 2005

2:48.00

7 JADERA AB 2 2005 JADERA2 7 0156
RT   0.00 50m: 54.38

TO  -.-- 50m: 46.15

TO  -.-- 50m: 47.02

TO  -.-- 50m: 43.18

Mirta Zubčić 2008
2:51.00  0.00

Lea Ikić 2006

Stella Grabovac 2005

Aneta Zurak 2006

3:10.73

8 ZRINJSKI AB 2005 ZRINJSKI (BIH)1 6 0150
RT   0.00 50m: 55.44

TO  -.-- 50m: 51.88

TO  -.-- 50m: 37.77

TO  -.-- 50m: 47.92

Lucija Marinčić 2006
59:59.99  0.00

Draga Bošković 2006

Ema Pandža 2005

Klara Karamatić 2006

3:13.01

DQ ORKA AB 2 2005 ORKA (BIH) Nepravilno plivanje P1 3 00
RT   0.00 50m: 55.07

TO  -.-- 50m: 1:03.61

TO  -.-- 50m: 48.05

TO  -.-- 50m: 46.29

Ira Bilušić 2005
59:59.99  0.00

Luna Rozić 2006

Tina Sesar 2006

Emina Hadžović 2005

3:33.02
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V

UKUPNI POBJEDNICI, GRDELINI SV. DUJE 2016.

Plivači A 2005.
1 Lovre Jerak 2005 JZ 15 4 4  2:20.35     34.31      35.55     39.59     30.90
2 Hrvoje Tomić 2005 GS 15 5 4  2:20.58     35.83      36.58     39.10     29.07
3 Patrik Erceg 2005 OTT 15 6 4  2:20.92     33.51      37.21     39.79     30.41

Plivači B 2006.
1 Mauro Šipek Glavač 2006 OTT 15 9 4  2:29.62     35.88      38.86     42.24     32.64
2 Vlaho Nenadić 2006 JD 15 8 4  2:33.71     36.25      38.85     46.62     31.99
3 Ivan Zeko 2006 JD 12 9 4  2:37.87     38.35      42.95     41.11     35.46

Plivači C 2007. i mlađi
1 Maro Šušić 2007 JD 10 10 4  1:13.19     17.15      18.81     21.09     16.14
2 Jura Domanovac 2007 NZ 10 5 4  1:18.74     20.15      19.15     22.60     16.84
3 Mate Grgurić 2008 NER 10 2 4  1:20.05     18.69      20.48     23.68     17.20

Plivačice A 2005.
1 Anamarija Vukičević 2005 ŠŠ 9 7 4  2:24.47     35.20      36.38     40.44     32.45
2 Marieta Košta 2005 JS 8 4 4  2:25.41     37.51      35.50     40.69     31.71
3 Tea Jukić 2005 MŠ 8 7 4  2:25.85     34.85      38.03     40.70     32.27

Plivačice B 2006.
1 Lana Pudar 2006 ORM 9 8 4  2:29.66     33.56      36.79     46.81     32.50
2 Marijeta Maričić 2006 MS 9 1 4  2:35.32     37.05      39.47     44.46     34.34
3 Elena Zovko 2006 M 7 3 4  2:39.29     39.26      41.10     44.41     34.52

Plivačice C 2007. i mlađe
1 Lucijana Lukšić 2007 GS 8 6 4  1:12.37     17.36      18.07     21.50     15.44
2 Mia Hren 2007 OTT 8 5 4  1:16.96     17.73      21.14     22.29     15.80
3 Katarina Benić 2007 JD 7 3 4  1:19.09     18.22      21.34     23.09     16.44



NAJVRJEDNIJI REZULTATI, GRDELINI SV. DUJE 2016.

PLIVAČI

Hrvoje Tomić 2005 GS     29.07 340 50m SLOBODNO

PLIVAČICE

Ivana Radović 2005 ZZ     30.73 433 20. 50m SLOBODNO
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